Уведомление

 о подготовке проекта постановления Администрации города Иванова

В соответствии с пунктом 2.4 постановления Администрации города

Иванова от 10.04.2015 № 825 «Об оценке регулирующего воздействия

проектов нормативных правовых актов города Иванова», управление по

делам наружной рекламы, информации и оформления города Иванова

уведомляет о подготовке проекта постановления Администрации города

Иванова «О внесении изменений в постановление Администрации города

Иванова от 30.04.2019 № 636 «Об утверждении дизайн-кода города Иванова

по размещению вывесок»» (далее - проект постановления).

Разработчик проекта постановления: управление по делам наружной

рекламы, информации и оформления города Иванова уведомляет о

подготовке проекта постановления Администрации города Иванова.

Сроки приема предложений на проект постановления с 06.02.2020 по

10.02.2020.

Предложения на проект постановления могут быть поданы в

электронной или письменной форме.

Почтовый адрес для направления предложений: 153000, г. Иваново,

пр-т. Шереметьевский, д.1.

Адрес электронной почты E-mail: reklama@ivgoradm.ru. Номер

контактного телефона: (8432) 59-47-17.

Проект постановления предусматривает исключение из сферы

регулирования Дизайн - кода вывески организации основными уставными

задачами, которых является извлечение прибыли.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _______________                                                                          № ____________

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова от 30.04.2019

№ 636 «Об утверждении дизайн-кода города Иванова по размещению вывесок»

В целях оптимизации правового регулирования в сфере размещения вывесок,

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация

города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова от

30.04.2019 № 636 «Об утверждении дизайн-кода города Иванова по размещению

вывесок»:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Определить, что требования Дизайн-кода города Иванова по размещению

вывесок являются обязательными для физических, индивидуальных предпринимателей и

юридических лиц, осуществляющих коммерческую деятельность.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города

Иванова» и разместить на официальном сайте Администрации города  Иванова в сети

Интернет.

Глава города Иванова                                                        В.Н. Шарыпов